ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	QUẬN BÌNH THẠNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	TRƯỜNG MẦM NON 1

	Số: 190/TB-MN1
	Bình Thạnh, ngày 19 tháng 9 năm 2016

THÔNG BÁO

Về việc tiêm vắc xin phòng bệnh bạch hầu
cho trẻ chưa tiêm đủ 4 mũi vắc xin bạch hầu
(trẻ sinh từ tháng 10/2012 đến tháng 02/2015)

Căn cứ Thông báo tiêm vắc xin phòng bệnh bạch hầu cho trẻ từ 18 đến 48 tháng tuổi chưa tiêm đủ 4 mũi vắc xin bạch hầu, Trường Mầm Non 1 kính thông báo đến quí phụ huynh học sinh  được rõ:

Phường 1, quận Bình Thạnh sẽ tổ chức cho trẻ từ 18 đến 48 tháng tuổi chưa tiêm đủ 4 mũi vắc xin bạch hầu (trẻ sinh từ tháng 10/2012 đến tháng 02/2015) tại Trạm Y tế Phường 1 vào buổi sáng các ngày: 20/9; 22/9; 27/9 và 29/9/2016.

Trường Mầm non 1 kính mong quí cha mẹ học sinh quan tâm: Rà soát lại tình trạng tiêm chủng để đưa trẻ đi tiêm vắc bạch hầu; cha mẹ học sinh có thể trực tiếp đến Trạm Y tế nơi cư ngụ để được hướng dẫn thêm./.

	Nơi nhận:

- Tổ VP (để thông báo);
- Lưu: VT; H/s Dịch bệnh.

	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)
Lư Hồng Anh Thư